ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Saquarema

Departamento de Licitações e Contratos

Ata de Adiamento Sine Die.

Aos vinte dias do mês de março do ano de dois mil e dezenove, às 14:00 horas à Rua Coronel

Madureira, nº 77, Centro, Saquarema, reuniu-se a Comissão de Licitação sob a Presidência do Senhor

Leonardo André C. J. Simões, estando presentes os demais membros Jaqueline Gouveia da Silva e

Flavio Fernandes José da Silva nomeados através da Portaria nº 407 de 03 de setembro de 2018,

para julgamento do Processo nº 0780/2019, licitação na modalidade Tomada de Preços e nº

006/2019 do tipo menor preço global, onde será classificada a proposta que apresentar menor valor

global, para contratação de empresa para prestação de serviço de construção de 01 (uma) Unidade Básica de

Saúde, conforme especificações no Projeto Básico (Anexo V) deste Edital, junto ao Processo Administrativo

nº 0780/2019. Retiraram o edital presencialmente as seguintes empresas: 1) FERNANDES E

RENOVATO ENGENHARIA EIRELI ME e 2) JUMAR ARAUJO DA SILVA, as demais retiradas foram

feitas através do site. Tendo em vista a falta de quórum presente para esta sessão, conforme prevê o

Art. 51, da Lei 8666/1993, fica adiada SINE DIE a sessão. Não havendo mais nada a acrescentar foi

encerrada a sessão às 14:20 horas, da qual eu, Leonardo André C. J. Simões, lavrei a presente ata.

Leonardo André C. J. Simões

   Presidente da Comissão de Licitação

Jaqueline Gouveia da Silva                                                                             Flavio Fernandes José da Silva